
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

FIRENZE 

Ufficio Edilizia Universitaria e Contralti 

Il Direttore Generale, 

AREA 
AFFARI GENERALI 

ISTITUZIONALI E LEGALI 

Provv. n.~5..~.?.l ... C~.~~ .. 1.:'?) 
del ............ w.~.~ ............ . 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'Università 
degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Legislativo marzo 2001, n. 165 recante: "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

RICHIAMATO il proprio decreto 69592 (2567) del 15/09/2014 recante: "indizione 
di concorso di idee avente come .fìnalità la realizzazione di gadgets con riproduzione 
dei laghi universitari, allo scopo di promuovere l 'Ateneo e l 'Azienda Agricola 
Montepaldi Srl"; 

RICHIAMATO il "bando per concorso di idee per la realizzazione di gadget 
universitari" pubblicato sul sito web di Ateneo in data 17/09/2014; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle proposte è scaduto in data 
17/1112014; 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina di Commissione Giudicatrice; 

PRESO ATTO che per tale incombente sono stati individuati i seguenti docenti della 
materia del concorso: Prof. Saverio Mecca Direttore del Dipartimento di Architettura 
(DiDA); Prof. Vincenzo Alessandro Legnante Presidente della Scuola di 
Archittettura, afferente al Dipartimento di Architettura (DiDA); Prof. Giuseppe Lotti 
afferente al Dipartimento di Architettura (DiDA); 

PRESO ATTO che è stata individuata per lo svolgimento della attività di segretario 
verbalizzante la dott.ssa Cristiana Braccini atTerente all'area Gestione del Personale­
divisione 2: Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici; 

l 
Ufficio Edilizia Universitaria e Contratti 
Piazza San Marco n. 1- 50121 Firenze 
tel +39 055 2756942/3/7 -fax +39 055 2756951 1 appalti@unifi.it 1 posta certificata: ufficio.contratti@pec.unifi.it 
PIVA l Cod. Fis. 01279680480 



UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

FIRENZE 

tutto ciò premesso c ritenuto 

DISPONE 

a) di nominare una Commissione Giudicatrice costituita da docenti esperti nella 
materia per la valutazione di merito delle proposte presentate e per 
l'aggiudicazione dei premi, così composta: 

• Presidente: Prof. Saverio Mecca, Direttore del Dipartimento di Architettura 
(Di DA); 

• Componente: Prof. Vincenzo Alessandro Legnante, Presidente della Scuola di 
Archittettura, atTerente al Dipartimento di Architettura (DiDA); 

• Componente: Prof Giuseppe Lotti, afferente al Dipartimento di Architettura 
(Di DA); 

b) di individuare quale segretario verbalizzante della predetta Commissione la 
dott.ssa Cristiana Braccini afferente ali' area Gestione del Personale - divisione 2: 
Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici; 

/ 

c) nessun compenso è riconosciuto per lo svolgimento del suddetto incarico. 

. 13 1 D l c 2014 Firenze ....................................... . 

2 


